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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i orden. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: I køleenhed i
produktionsområdet, hvor der opbevares fødevarer, ses der
sorte indtørrede belægninger langs gummilisten på lågen i
bunden og langs siden, og i toppen af køleenheden ses der
sorte og hvide skimmellignende pletter og belægninger. På
risten på blæseenheden i samme køleenhed ses der
støvbelægning. På affaldsstativet i køkkenet ses der indtørrede
sorte belægninger. På kanten i bunden af produktionsbordet i
køkkenet ses der indtørrede fedtede belægninger, og på gulvet
ved hjørnet under produktionsborde ses der enkelte indtørrede
insekter. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får
gjort det sidste rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for renholdelse af fødevarelokaler-
og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af fliser på vægge i produktionsområde samt gummilister i
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virksomhedens køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Bødeforelæg fremsendt på 5.000 kr.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en skriftlig udarbejdet risikoanalyse. Virksomheden
har aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har misforstået det, og jeg troede at jeg havde lavet det.
Vejledt konkret om udarbejdelse af skriftlig risikoanalyse, samt vejledt generelt om regler for egenkontrol,
herunder skriftlige egenkontrolprocedurer og dokumentation for udført egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret forsat markedsføring med elitestatus.
Det indskærpes, at virksomheden ikke må vildlede forbrugerne med hensyn til resultaterne af kontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig fortsat med elitestatus, herunder ophængt
elitemærkat ved virksomhedens indgangsparti.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den får vi pillet ned. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om bortfald af elitesmiley.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


